[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

__  сессия IV созыва

    от _____________

№  ___
О внесении изменений в решение 75 сессии 2 созыва

от 20 декабря 2013 Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района   № 1 «О создании муниципального дорожного фонда  Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского  района
и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Отрадо-Кубанского сельского поселения
Гулькевичского района»
В целях приведения нормативного правового акта Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района,  Совет Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести в решение 75 сессии 2 созыва от 20 декабря 2013 года  Совета Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского района № 1 «О создании муниципального дорожного фонда Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского  района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

1). Пункт 2 порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского района  дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
« «Единый сельскохозяйственный налог» по нормативу 11,91%.».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.
	Глава Отрадо-Кубанского сельского

поселения Гулькевичского района                                                    А.А. Харланов